
Uchwała Nr XXV/166/2016 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim. 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

w sprawie nadania odznaki „Zasłużony dla Ziemi Koźmińskiej”. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz § 3 i 4 Regulaminu nadania odznaki 
„Zasłużony dla Ziemi Koźmińskiej” Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Nadaje się odznakę „Zasłużony dla Ziemi Koźmińskiej” Koźmińskiemu Klubowi 

Sportowemu „Biały Orzeł”. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
W 2016 roku Koźmiński Klub Sportowy „Biały Orzeł” obchodzi 90 rocznicę powstania. 

W podziękowaniu za zaangażowanie w Jego działalność wielu pokoleń mieszkańców 

Koźmina, wnoszę o nadanie Koźmińskiemu Klubowi Sportowemu „Biały Orzeł” odznaki 

„Zasłużony dla Ziemi Koźmińskiej”. 

 

 

 

 

 

 

 

 


